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LA CONIA - ARZACHENA 1-3 OTTOBRE
2021

CuwuB NAauTICO ARZACHENA

U1l5 FLOTTA

Disputate: 9, Scarti: 1, Valide: 8, Presenti: 30, Sistema di punteggio: Appendix B

Rank FLOTTA NUMERO COGNOME NOME SESSO CLUB R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 RS R9 Totale Netto

1° u1s 25 POLETTINI ANNA F CIRCOLO SURF TORBOLE 1.0 2.0 4.0 (12.0) 10.0 2.0 3.0 2.0 2.0 38.0 26.0
ASD(416/14)

2° U15 22 EVANGELISTI | ALICE F GDV LNI CIVITAVCCHIA 2.0 1.0 2.0 5.0 5.0 (6.0) 4.0 3.0 5.0 33.0 27.0
(147/04)

3° U15 228 POLEDRINI RICCARDO M CIRCOLO VELICO 5.0 4.0 5.0 (6.0) 6.0 4.0 5.0 5.0 3.0 43.0 37.0
WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

4° | U1s 700 MONTANARI | MATTEO M ADRIATICO WIND CLUB 4.0 5.0 4.5 1.0 (14.0) 3.0 13.0 4.0 4.0 52.5 38.5
ASD(341/11) RDG

5°  U15 347 MEDDE TERESA F CIRCOLO VELICO (31.0 3.0 1.0 2.0 4.0 9.0 7.0 7.0 6.0 70.0 | 39.0
WINDSURFING CLUB UFD)
CAGLIARI

6° |U15 26 RICCINI TIBERIO M CENTRO SURF BRACCIANO 8.0 14.0 3.0 (31.0 1.0 12.0 1.0 1.0 1.0 72.0 41.0
ASD (169/04) DNC)

7° | U1s 19 FURIOLI RAOUL M CIRCOLO SURF TORBOLE 3.0 6.0 12.0 8.0 3.0 10.0 2.0 (18.0) 7.0 69.0 51.0
ASD(416/14)

8° | U1s 212 PORCU KRISTIAN M CLUB NAUTICO ARZACHENA 12.0 10.0 (20.0) 3.0 7.0 1.0 11.0 12,0 13.0 89.0 69.0
ASD(122/03)

9° | U15 a1 ANDERGASSEN MICHAEL M KALTERER (14.0) 9.0 10.0 11.0 8.0 11,0 12.0 8.0 12,0 95.0 81.0
SPORTVEREINWINDSURFING
AMATEURS

10° U15 88 TERZAROLI DAVIDE M GDV LNI CIVITAVCCHIA 150 18.0 140 7.0 2.0 (21.0) 10.0 9.0 8.0 104.0 83.0
(147/04)

11° U15 247 CALAPATI GIAN MARCO M CENTRO SURF BRACCIANO 7.0 15.0 15.0 (23.0) 11.0 5.0 16.0 6.0 10.0 108.0 85.0
ASD (169/04)

12° U15 162 DEL DUCA ELISA F GDV LNI CIVITAVCCHIA 10.0 11.0 9.0 10.0 (15.0) 14.0 15.0 11.0 9.0 104.0 89.0

(147/04)
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13°

14°
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16°
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21°
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24°
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26°
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28°
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30°

FLOTTA NUMERO

ui1s

uis

ui1s

uis

ui15s

uis

u1is

ui1s

uis

u15s

uis
ui1s

uis

u1s

u1ls

u15s

uis

ui1s

240

34

178

71

53

241

180

145

298

113

707
224

69

73

248

210

198

COGNOME
GRIBAUDO

COSTA

ROSA

CALDERINI

MARCONI

GRIBAUDO

BONURA

GIAGONI
LOCCI

DI LEGGE

CAPOFERRI

SPADONI
FOCANTE

PISCIOTTU

BATINI

MODDAFFERI

VENUTI

DETTORI

TECLEME

NOME
ANDREA

SAMUELE

GABRELE

PIETRO

VITTORIA

LORENZO

GIULIA

ALESSANDRO

ARIANNA
VITTORIA
MARTINA

EMMA
MARTINA

SIMONE

TOMMASO

AOUCHUN

SARA

LORENZO

MARTINA

ALFREDO

SESSO CLUB

M REALE YCCANOTTIERI
SAVOIA ASD(184/05)

M NAUTICLUB CASTELFUSANO
A SD (1303/04)

M CENTRO SURF BRACCIANO
ASD (169/04)

M NAUTICLUB CASTELFUSANO
A SD (1303/04)

F GDV LNI CIVITAVCCHIA
(147/04)

M REALE YCCANOTTIERI
SAVOIA ASD(184/05)

F PLANET SAIL BRACCIANO
SSD(634/04)

M CIRCOLO VELICO
WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

F GDV LNI OSTIA(162/04)

F SPORTING CLUB SARDINIA
SSD(2432/03)

F GDV LNI OSTIA(162/04)

F PLANET SAIL BRACCIANO
SSD(634/04)

M SPORTING CLUB SARDINIA
SSD(2432/03)

M WINDSURF LIVORNO

SOCIETA’ SPORTIVA DILET
GDV LNI OSTIA(162/04)

M SPORTING CLUB SARDINIA
SSD(2432/03)

F CLUB NAUTICO ARZACHENA
ASD(122/03)

M SPORTING CLUB SARDINIA
SSD(2432/03)

R1
13.0

11.0

6.0

9.0

17.0

19.0

20.0

16.0

18.0

21.0

25.0
24.0

26.0

23.0

22.0

27.0

28.0

29.0

Sigle punteggio utilizzate

Sigla Descrizione

DNC Did not come to the starting area

DSQ Disqualification

R2 R3
16.0 6.0
8.0 13.0
7.0 16.0
(31.0 7.0
DNC)
(19.0) 17.0
13.0 8.0
12.0 18.0
22.0 23.0
21.0 (26.0)
17.0 21.0
20.0 25.0
23.0 22.0
28.0 (31.0
DSQ)
24.0 24.0
26.0 19.0
29.0 (31.0
DNC)
27.0 (31.0
RET)
25.0 (31.0
DNC)
Punti
31
31

R4
4.0

10.4
RDG
9.0

14.0
13.0
19.0

18.0

20.0

17.0
(31.0

DSQ)
15.0

21.0

26.0

25.0

24.0

28.0

22.0

27.0

R5
(17.0)

13.0

9.0

18.0

19.0

(23.0)

16.0

20.0

24.0

26.0

12.0
(27.0)

22.0

28.0

25.0

29.0

21.0

30.0

R6
16.0

7.0

(23.0)

20.0

15.0

17.0

18.0

8.0

25.0

13.0

22.0
24.0

19.0

26.0

(29.0)

28.0

27.0

30.0

R7
14.0

(23.0)

20.0

8.0

9.0

17.0

18.0

6.0

21.0

26.0

(27.0)
22.0

24.0

19.0

28.0

25.0

29.0

31.0
DNC

R8
10.0

20.0

15.0

13.0

14.0

17.0

19.0

(31.0
DNC)

22.0

23.0

26.0
21.0

16.0
25.0
27.0
24.0
31.0

DNC

31.0
DNC

R9
11.0

16.0

20.0

14.0

19.0

15.0

(22.0)

31.0
DNC

21.0

23.0

26.0
18.0

17.0

(31.0
DNC)

25.0

24.0

31.0
DNC

31.0
DNC

Totale

107.0

121.4

125.0

134.0

142.0

148.0

161.0

177.0

195.0

201.0

198.0
202.0

209.0

225.0

225.0

245.0

247.0

265.0

Netto
90.0

98.4

102.0

103.0

123.0

125.0

139.0

146.0

169.0

170.0

171.0
175.0

178.0

194.0

196.0

214.0

216.0

234.0



RDG Redress - points set by protest hearing | Varies
RET Retired 31
UFD U flag disqualification under rule 30.3 31

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

www.clubnauticoarzachena.it




